
معاون امور مراتع سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور از 
اجرای طرح تحول احیای پوشش گیاهی و تولید علوفه در مراتع 
خبرداد و گفت: این طرح در سطح ۵۰ میلیون هکتار مراتع کشور 

اجرایی می شود.
به گزارش مهر، حسن وحید اهداف اجرای این طرح را توانمندسازی 
و بهبود معیشت بهره برداران مرتع و جوامع بومی، بهبود شاخص ها 
و کارکردهای مراتع در مدت اجرای طرح شامل افزایش تولید علوفه، 

استحصال آب به میزان یک میلیارد و ۴۳۷ میلیون مترمکعب، حفظ 
خاک و کاهش فرسایش به میزان ۲۶۳ میلیون تن در مدت اجرای 

طرح دانست.
وحید افزود: مجموع هزینه های اجرای طرح در مدت پنج سال 
برابر ۱۵هزار میلیارد تومان است که درآمد حاصل با در نظر گرفتن 
هزینه های مربوط به تولید علوفه، ذخیره آب و جلوگیری از فرسایش 

خاک حدود ۲۲ برابر می شود.

اجرای طرح تحول احیای پوشش گیاهی در ۵۰ میلیون هکتار

 zتیترهایامروز
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 zآبوهوا

باند رفت قطعه دوم آزادراه تهران - شمال 
تا پایان بهار امسال به مرحله افتتاح و 

بهره برداری می رسد.

پسر جوانی که به اتهام شرب خمر 
و رانندگی در حالت مستی از سوی 
مأموران پلیس دستگیر شده بود، پس 
از محاکمه در دادگاه کیفری یک استان 

تهران تبرئه شد.

 رئیس جمهور در مراسم گرامیداشت
روز جهانی هلال احمر:

هلال احمر از جلوه های 
 ارزشمند مشارکت مردمی
و سرمایه اجتماعی است

رئیس جمهور ضمن ابراز خرسندی از اشتیاق 
جوانان و نوجوانان برای عضویت در سازمان 
هال احمر، تصریح کرد: هال احمر یکی 
از جلوه های ارزشمند مشارکت مردمی و 
سرمایه  اجتماعی است و این ویژگی های 
ممتاز توجه ویژه به این سازمان چه در 
برنامه ریزی و چه در اجرا را دو چندان 

. می کند
نی  سا ع ر طا ا ه  یگا پا رش  ا گز به 
ریاست جمهوری، آیت الله دکتر سید ابراهیم 
رئیسی در مراسم گرامیداشت روز جهانی 
هال احمر که روز گذشته در ورزشگاه 
۱۲ هزار نفری آزادی برگزار شد، گفت: 
اقدامات و تاش های ارزشمندی در توسعه 
و تقویت هال احمر صورت گرفته است 
ولی آماده سازی هرچه بیشتر این مجموعه 
با استفاده از تجربیات گذشته و همچنین 
فناوری های نوین باید مورد توجه ویژه 

قرار گیرد.
آیت الله رئیسی در ادامه با اشاره به ضرورت 
توسعه ناوگان هوایی، زمینی و پایگاه های 
امداد و نجات، افزود: سازمان هال احمر 
به میزان بهره مندی از امکانات باید نسبت 
به پیش بینی خطرات در حوزه های مختلف 
و نحوه مواجهه با آنها آمادگی خود را حفظ 

کرده و ارتقا بخشد.
دکتر رئیسی همچنین سازمان هال احمر 
را از جمله سازمان ها و نهادهای اولویت دار 
در امر تخصیص بودجه دانست و سازمان 
برنامه و بودجه را مکلف کرد، اعام نیازهای 
این سازمان با سرعت بیشتر تأمین شود.

رئیس جمهور اجرای طرح بیمه امدادگران 
را در سال گذشته یکی از اقدامات مثبت 
و مؤثر دولت در حمایت از فعالین در امر 
امدادرسانی عنوان کرد و افزود: همچنین 
به ارتقای امنیت شغلی  باید نسبت 
خدمتگزاران در سازمان های امدادرسان 
از جمله سازمان هال احمر، تاش های 

بیشتری صورت پذیرد.
دکتر رئیسی همچنین بر اهمیت نقش 
رسانه ها در فرهنگ سازی امداد و نجات 
تأکید کرد و گفت: نقش رسانه ملی، 
رسانه های مکتوب، رسانه های دیجیتال و 
همه صاحبان تریبون در فرهنگ سازی و 
گفتمان سازی امداد و نجات بسیار بااهمیت 
است، چرا که منجر به کاهش تلفات و 
جلوگیری از تضییع اموال و دارایی های مردم 

خواهد شد.
رئیس جمهور با بیان اینکه خداخواهی ما 
باید در پرتو دگرخواهی جلوه گر شود، افزود: 
وقتی شما فردی گرفتار و مبتا را نجات 
می دهید به تعبیر قرآن کریم گویی بشریت 
را نجات بخشیده اید و شاید دلیل آنکه 
سازمان هال احمر این گونه دل ها را متوجه 
به خود کرده است، همین ویژگی ممتاز و 
امیدآفرینی در جامعه و در میان مردم است.
آیت الله رئیسی هال احمر را تجسم 
رشادت، مجاهدت و ایثار دانست و گفت: 
باید این روحیه خداباوری و مردم دوستی در 
مجموعه ارزشمند هال احمر روز به روز ارتقا 

یابد و به جایگاه ممتازتری برسد.
رئیس جمهور با تجلیل از حضور ارزشمند 
و تأثیرگذار هال احمر جمهوری اسامی 
ایران در امدادرسانی به زلزله زدگان ترکیه و 
سوریه گفت: این مجموعه نشان داده است 
که مرزبندی سیاسی، جغرافیایی، قومی و 
مذهبی ندارد و به گستردگی آنچه از نام 
مردم به آن اشاره می کنیم، خدمت رسانی 

. می کند

 برای سفرهای تابستانی
روی فاز ۲ آزادراه تهران - شمال 

حساب کنید

 تأکید رئیس قوه قضائیه
بر رسیدگی سریع به پرونده های 

ناظر بر شرارت

 نجات راننده مست
از مجازات اعدام

سامانه بارشی امروز وارد کشور می شود
سازمان هواشناسی با اشاره به ورود سامانه 
بارشی به کشور برای برخی استان های 
جنوبی کشور هشدار خسارت به تأسیسات 
دریایی و اختال در فعالیت بنادر صادر کرد.

به گزارش تسنیم، امروز سه شنبه با ورود 
سامانه بارشی از غرب کشور در مناطقی از 
غرب، جنوب غرب و دامنه های جنوبی البرز 
غربی، مرکزی و مناطقی از مرکز کشور،  غرب 

سواحل دریای خزر رگبار باران همراه با رعد 
وبرق و وزش باد شدید پیش بینی شده 
است. در برخی مناطق نیز ریزش تگرگ 
انتظار می رود. در شمال غرب، غرب و برخی 
مناطق دامنه های جنوبی البرز طی ۲ روز 

آینده وزش باد پدیده حاکم است.
امروز و فردا در استان های مرزی غرب و 
جنوب غربی وزش باد شدید،  گاهی گرد 

وخاک و نفوذ توده گرد وخاک از عراق و 
عربستان انتظار می رود که باعث کاهش دید 

و کیفیت هوا می شود.
فردا چهارشنبه گستره بارش ها در نیمه غربی 
کشور است و در مناطقی از غرب، شمال 
 غرب، مرکز، دامنه های جنوبی البرز، سواحل 
خزر و شمال شرق رگبار باران همراه با رعد 
وبرق و وزش باد شدید پیش بینی می شود.

 حکم جالب قاضی
  برای ضاربان

 محیط بانان پارک ملی لار
خرید 8 دست لباس و 8 دوربین مخصوص 

محیطبانان و ساخت مستندی 8 دقیقه ای 

درباره محیط زیست، مجازات جایگزین حبس 

برای سه مرد جوان است که با محیطبانان 

منطقه لواسانات درگیر شده بودند.
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مسابقات مسترز ۱۰۰۰ امتیازی مادرید 
که با قهرمانی کارلوس آلکاراس در 
بخش مردان و آریانا سابالنکا در بخش 
زنان به پایان رسید، مهم ترین تورنمنت 

چند وقت اخیر تنیس جهان بود.

دبل پدیده در ۲۰ سالگی
 نگاهی به رقابت های آزاد مادرید

سوئیسایران؛سوئیسایران؛

مدیرعامل شرکت فرودگاه ها اعلام کرد

 آمادگی ۲1 فرودگاه
برای اعزام زائران خانه خدا

مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و 
ناوبری هوایی ایران از آمادگی 
۲۱ فرودگاه کشور برای انجام 
رفت و برگشت حجاج خبر داد و 
گفت: بیش از ۵۰ هزار زائر خانه 
خدا از پنج فرودگاه کشور اعزام 

می شوند.
 به گزارش ایرنا، حمیدرضا سیدی 
نخستین  فزود:  ا گذشته  روز 
کاروان های اعزامی سوم خرداد 

از فرودگاه های امام خمینی)ره(، 
ساری و یزد راهی سرزمین وحی 

خواهند شد.
سیدی افزود: اعزام زائران تا اول 
تیرماه ادامه دارد و فرودگاه های 
همدان، گرگان و امام خمینی)ره( 
فرودگاه های  آخرین  به عنوان 
اعزام کننده زائر به سرزمین وحی 

معرفی شده اند.
وی درباره زمان بازگشت زائران 

حج تمتع ۱۴۰۲ گفت: حجاج از 
تاریخ ۱۳ تیر از فرودگاه های امام 
خمینی)ره(، ساری و یزد به کشور 

بازخواهند گشت. آخرین گروه 
حجاج ۲۸ تیر از دو فرودگاه شیراز 
و مشهد وارد کشور خواهند شد.

روستای استخرگاه از توابع بخش رحمت آباد بلوکات، در شهرستان رودبار، از مکان های دیدنی گیان است. این روستا در ۷۵ کیلومتری شهر رشت و ۳۵ کیلومتری 
جنوب شهرستان رودبار قرار دارد. استخرگاه در دامنه عروس کوه های گیان یعنی درفک و در دل جنگل های سرسبز و زیبای این منطقه جا خوش کرده است.
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چاپ اول
طرح های مبلمان حصیری، بافتی از زیبایی و ظرافت طبیعت را هنگام 
دیزاین داخلی برای خانه تان به ارمغان می آورد. ظرف سال های گذشته، 
دیزاین و مبلمان حصیری به فضای داخلی خانه های مدرن بازگشته است. 

دکوراسیون حصیری، هم زیبا دکوراسیون حصیری، هم زیبا 
هم دوستدار محیط زیستهم دوستدار محیط زیست
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 طبیعت گردان در زمره دوستداران 
منعطفی  فراد  ا و  محیط  زیست 
هستند که سبک سفر می کنند و 
ابزار طبیعت گردی ساده و سازگار با 

محیط زیست دارند.

صدور ۲ هزار و 7۰۰ موافقت 
اصولی گردشگری در سال گذشته

 قبل از طبیعت گردی
راه و رسم آن را بیاموزیم

 مدیرکل سرمایه گذاری، زیرساخت
و مناطق نمونه گردشگری اعلام کرد

روستای استخرگاه این روزها دیدنی استروستای استخرگاه این روزها دیدنی است


